amittit. Quarto pot ualere ad h̄ p̄ciosi
tas t̄p̄is. de qua b̄. Sic h̄ p̄ciosus t̄p̄ s̄
h̄ eu nich̄ hotie uilius reputatur. Osten
ditur aut̄ p̄ciositas t̄p̄is tripliciter. Primo
p̄ h̄ qd̄ possesso t̄p̄is ualde rara; qm̄
ad h̄ qd̄ unitū t̄p̄ est semp̄. sicut de se
nīcē dicit. q̄ est fēnx unica semp̄ auis.
Vñ am̄ esse rarū p̄ciosū sit ualde p̄
ciosū deb; esse t̄p̄. Sc̄do ostendit ex
hoc qd̄ aliquis locut̄; in quo plus ama
retur una hora t̄p̄is ad agendam pe
nitenciā quā tanta massā auri quan
tū; totus mund̄. Locus iste infern̄ est.
Tercio ostendit ex h̄ q̄ in una hora t̄p̄is
pot̄ homo p̄mereri dimissiōne
pene eterne & p̄cōx suox remissiōne.
di grām. & eternā glām. Quinto pot̄
ualere ad h̄ si oīdem̄ debitores nos ee
tocius t̄p̄is n̄r̄ neo debem̄ & id soli
creditorū; pluribz. Fatiūs ēi est qui
multis debitis obligatus est si pdige ex
pendat. Debita n̄r̄ nobis ostendit b̄.
b̄ dicens. O si cognouisses quā mul
ta & q̄ multis debeas. uidens q̄ nich̄;
q̄ facis. Primo xpo debes om
nem uitam tuam q̄ ipse p̄ tua posu
it suam. Sc̄do exigunt p̄terita peccata
mea futurā uitam mēā ut faciam frac
tus dignos p̄mē & recognō om̄s anos
meos in amaritudine aīe mee. Quid
si terciū debitorē offendā qui eam uī
dicer sibi. p̄ito q̄ deud̄es glām quā
oc̄s n̄ uidit. n̄ne ad h̄ em̄ erit te to
rum & quecūq̄ pot̄is dare oportebit.

t̄ dū om̄ia cōpleueris. n̄ sunt cōdigue
passiones hui' t̄p̄is ad futurā glām q̄
reuelabitur in nobis. Quarto debitorū
debēs totū q̄ es aquo totū habēs qui
te fecit & bñ facit qui cuncta tibi minis
trat cui horz p̄ponis redde qd̄ debēs.
Sexto debere hoīes monē ad conserua
tiōne t̄p̄is hoc q̄ oportebit districtā
rationē de eo redde corā dō. Omne enī
temp̄ t̄ in pensum requiretur qualit̄
sit expensū. sic dicit b̄. Et sicut capill̄
n̄ p̄sbit de capite. ita n̄ momentū p̄sbit
de t̄p̄. Vñ in ps. Cum accepo t̄p̄ ego
iusticias iudicabo. & treū. Vocauit ad
uersum me t̄p̄ ut iteret escos meos.
bñficiū t̄p̄is multū erit ad uersum
om̄s & aduersis eos qui boni uident̄
esse. Valde ingredi apparebūt illi quibz
dūs tantū bñficiū dabant singulis mom
tūs quantū; bñficiū t̄p̄is qui tanto
bñficio n̄ cessauerunt ab in pugnat
ione ipsius. Septimo debet hominē
monere ad idē h̄ q̄ t̄p̄ quodā spūali
m̄ est n̄r̄ possesso. Vñ seneca. Reliqua
a nobis aliena sunt. temp̄ t̄m n̄r̄m est
qd̄ nos ipsoſ amittimus si t̄p̄ amitti
mus. qui medietatē sui t̄p̄is amisiſ.
qd̄am̄ diuidim̄ se amisiſ. Octauo
debet hoīes monē ad t̄p̄is cōseruatio
nē. h̄ q̄ t̄p̄is amissio quedā mortis est.
Et enī amissio uite. Vñ seneca. Quo
m̄ dabis qui aliq̄ p̄cum t̄p̄i ponat
qui intelligat se cotidie mori. It̄ cot
idie morim̄. cotidie enī dem̄t aliq̄